O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(10) Projeto e Representações Arquitetônicas , aberto por meio do Edital nº 166/2023 torna público o

resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 166/2023-Processo Seletivo Simplificado
(10) Projeto e Representações Arquitetônicas

Nome ResultadoInscrição Nota

Aline Passos Scatalon 6.16 Classificado9693

Amanda Ceinoti de Almeida 8.00 Classificado9757

Ananias de Assis Godoy Filho 9.05 Classificado9786

Beatriz Falco Knaut 0.00 Desclassificado9768

Claudia Donald Pereira 8.34 Classificado9705

Hana Beatriz El Ghoz Kopp 8.54 Classificado9709

Higor Ribeiro da Costa 7.86 Classificado9778

Isabella Caroline Januário N/C Eliminado9735

Layane Alves Nunes 8.86 Classificado9764

Letícia Cabrera 8.44 Classificado9744

Lilian Cristine Witicovski Guinoza 6.88 Classificado9678

Marcio Presente de Souza N/C Eliminado9763

Mariana Fortes Goulart Barbosa 7.33 Classificado9740

Nadyeska Bruna Copat da Silva 6.69 Classificado9780

Nicolas Roberto Neckel N/C Eliminado9717

Noélli Nara de Andrade Rodrigues N/C Eliminado9748

Pollyana Larissa Machiavelli 6.43 Classificado9695

Rosilene Regolão Brugnera 8.35 Classificado9706

Samira Elias Silva N/C Eliminado9743

Tais Marini Brandelli 6.86 Classificado9741

Thais Kawamoto Amaraes 6.63 Classificado9727

Ugo Andreata Galimbertti 7.21 Classificado9696

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 9 de outubro de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Carlos Augusto de M Tamanini

Prof. Dr. Mena Cristina Marcolino ________________________________

Prof. Dr. Paula Silva Sardeiro Vanderlei ________________________________

09/10/2023 14.28.13 Página 1 de 1